

Protokół Nr 208/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy
w dniu 18 grudnia 2023r.

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Marcin Paliński, Wicestarosta - Paweł Przybyłek, Członek Zarządu: Lech Brzozowski, Krzysztof Zdziarski, Zbigniew Wernik, Sekretarz Powiatu – Iwona Urbanowicz, Przewodniczący Rady Powiatu w Nidzicy – Andrzej Brózdziński, P. Anna Szypulska, Kierownik Wydziału Komunikacji- Grzegorz Gromański.

Posiedzenie odbyło się w trybie stacjonarnym. Obrady otworzył i rozpoczął Starosta – Marcin Paliński.

Porządek:

I. Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie niewyrażenia zgody na cofnięcie oświadczenia o wypowiedzeniu umowy o pracę.
2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie zwolnienia Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy z obowiązku świadczenia pracy.
3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie wyznaczenia do pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy.
4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego pełniącej obowiązki dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy.

II. Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich.

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej.

III. Wydział Komunikacji

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.
2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.

Ad.I.1

Sekretarz Powiatu P. Iwona Urbanowicz przedstawiła pismo o cofnięcie złożonego w dniu 27 października 2023 r. przez P. Annę Osłowską oświadczenia z dnia 24 października 2023 r. o wypowiedzeniu umowy o pracę na stanowisku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. Następnie, P. Sekretarz przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie niewyrażenia zgody na cofnięcie oświadczenia o wypowiedzeniu umowy o pracę.

Zarząd Powiatu w Nidzicy nie wniósł uwag i jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie niewyrażenia zgody na cofnięcie oświadczenia o wypowiedzeniu umowy o pracę, liczbą głosów: 5 - „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymuje się”.

Ad.I.2

Następnie, Sekretarz Powiatu P. Iwona Urbanowicz przedstawiła kolejny projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie zwolnienia Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy z obowiązku świadczenia pracy. Zgodnie z projektem, w okresie od dnia 18 grudnia 2023 r. do dnia 31 stycznia 2024 r. zwalnia się Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy P. Annę Osłowską z obowiązku świadczenia pracy, z zachowaniem prawa do wynagrodzenia.

Zobowiązuje się Dyrektora ZOZ w Nidzicy P. Annę Osłowską do wykorzystania urlopu wypoczynkowego.

P. Lech Brzozowski zapytał, ile urlopu ma P. Dyrektor ZOZ w Nidzicy.

P. Iwona Urbanowicz odpowiedziała, że z naszych ustaleń jest to 1 dzień.

Zarząd Powiatu w Nidzicy nie wniósł uwag i jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zwolnienia Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy z obowiązku świadczenia pracy, liczbą głosów: 5 - „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymuje się”.

Ad. I. 3

Dalej, Sekretarz Powiatu P. Iwona Urbanowicz przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie wyznaczenia osoby do pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. Zgodnie z projektem wyznacza się P. Annę Szypulską do pełnienia obowiązków Dyrektora ZOZ w Nidzicy na okres od dnia 18 grudnia 2023 r. do dnia powołania dyrektora nie dłużej jednak niż na okres 6 miesięcy. P. Sekretarz zaznaczyła, iż z analizy przedłożonych dokumentów wynika, iż P. Anna Szypulska spełnia warunki do pełnienia obowiązków Dyrektora ZOZ, które zostały określone w ustawie o działalności leczniczej.

Wicestarosta P. Paweł Przybyłek dodał, iż P. Anna Szypulska posiada wiedzę i doświadczenie dające rękojmię prawidłowego wykonywania obowiązków kierownika.

godz. 8:45 do posiedzenia Zarządu dołączyła P. Anna Szypulska.

Starosta P. Marcin Paliński przywitał P. Annę Szypulską. Zapytał, czy wyraża zgodę na wyznaczenie Jej osoby do pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy.

P. Anna Szypulska odpowiedziała, że wyraża zgodę.

Zarząd Powiatu w Nidzicy nie wniósł pytań, ani uwag i jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wyznaczenia do pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy, liczbą głosów: 5 - „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymuje się”.

Starosta P. Marcin Paliński, w imieniu całego Zarządu pogratulował P. Annie Szypulskiej objęcia obowiązków dyrektora ZOZ w Nidzicy. Życzył P. Annie Szypulskiej dużo wytrwałości, P. starosta dodał, że praca nie będzie łatwa. Nadmienił, że jednym z podstawowych elementów, które w niedługim czasie powinny być zrealizowane i Zarząd ma wobec nich oczekiwania jest to funkcjonowanie interny, czyli oddziału wewnętrznego, żeby nasi mieszkańcy mieli właściwy dostęp do oddziału wewnętrznego i nie byli odsyłani do innych szpitali. P. Starosta zaznaczył, że po to jest w Nidzicy szpital powiatowy, aby nasi mieszkańcy mogli, z tego dobra korzystać w sytuacji zachorowania.

Ad. I. 4

W dalszej części porządku obrad, Sekretarz Powiatu P. Iwona Urbanowicz omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego pełniącej obowiązki dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. Ustala się pełniącej obowiązki dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy Pani Annie Szypulskiej jednoskładnikowe wynagrodzenie miesięczne w wysokości 19.500,00 zł brutto.

Brak pytań i uwag.

Zarząd Powiatu w Nidzicy jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego pełniącej obowiązki dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy, liczbą głosów: 5 - „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymuje się”.

Ad. II. 1

W dalszej części porządku obrad, P. Iwona Urbanowicz przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej. Zważywszy na to, że Rada Powiatu na najbliższej sesji Rady Powiatu w Nidzicy będzie głosowała w sprawie projektu uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie stwierdzenia odmowy wygaśnięcia mandatu radnego, powołanie ww. Komisji jest uzasadnione .P. Sekretarz wyjaśniła, że zgodnie z zapisami zawartymi w treści ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. Jednocześnie w Statucie Powiatu Nidzickiego określono, że w sprawach personalnych Przewodniczący Rady ogłasza głosowanie tajne, które przeprowadza Komisja Skrutacyjna wybrana przez Radę Powiatu spośród radnych, natomiast Komisja Skrutacyjna wybiera ze swojego grona przewodniczącego.

Mając na uwadze powyższe, Zarząd Powiatu w Nidzicy jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej, liczbą głosów: 5 - „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymuje się”.

Ad. III. 1

P. Grzegorz Gromański przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. W przedstawionym projekcie uchwały wyraża się zgodę na zawarcie umowy na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w 2024 roku na linii komunikacyjnej Nidzica – Nidzica przez Janowo, Szemplino Wielkie, z Tomaszem Szpejna prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Przewozy Osobowo-Towarowe Szpejna Tomasz, ul Olsztyńska 11A, 13-100 Nidzica.

Brak pytań i uwag.

Zarząd Powiatu w Nidzicy jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, liczbą głosów: 5 - „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymuje się”.

Ad. III. 2

Następnie, P. Grzegorz Gromański przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. W niniejszym projekcie uchwały wyraża się zgodę na zawarcie umów na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w 2024 roku na linii Nidzica – Nidzica przez Szkotowo, Wierzbowo realizowanej w okresie ferii letnich oraz poza okresem ferii letnich z firmą Olsztyński Bus Sp. z o.o., Plac Konstytucji 3 Maja 2A, 10-589 Olsztyn.

Uwag i pytań nie było.

Zarząd Powiatu w Nidzicy jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, liczbą głosów: 5 - „za”,
0- „przeciw”, 0-„wstrzymuje się”.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Inspektor
/-/Paulina Pokus

Starosta
/ - / Marcin Paliński
Wicestarosta
/ - / Paweł Przybyłek
Członek Zarządu
/ - / Krzysztof Zdziarski
Członek Zarządu
/ - / Lech Brzozowski
Członek Zarządu
/ - / Zbigniew Wernik